
 

 

Determinazione DG n. n. 5/ORG/15 del 17 Settembre 2015. 

 

Contratto di Collaborazione 

Il Direttore Generale  

Richiamato il Contratto di Collaborazione a progetto  del 10.03.2015 con scadenza 31.05.2015 con cui l’ing. 

Marco Conti veniva incaricato per Attività di analisi dei fabbisogni e di collaborazione alla promozione, 

disseminazione, rapporti con i media e con il territorio locale relativamente a progetti transnazionali e 

nazionali sviluppati  

Tenuto conto della necessità di proseguire la proficua collaborazione dimostrata per lo sviluppo delle 

attività in essere,    

 

DETERMINA 
 

1. di procedere alla verifica delle forme contrattuali previste dalla normativa vigente 

 

2. di procedere alla conseguente stipula del contratto temporaneo di € 7.000,00  per la copertura 

delle attività dal 1 giugno al 31 dicembre 2015  con il collaboratore ing. Marco Conti  

 

3. di disporre l’invio di copia della presente al Responsabile del Servizio Funzione Amministrativa per 

le verifiche contrattuali necessarie e per effettuare tutti gli adempimenti di competenza.  

 

 

Città di Castello, 17 Settembre 2015 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 

 


